EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE DE UMUARAMA E REGIÃO - SEESSU, entidade

sindical de 1º grau, inscrita no CNPJ nº 79.868.048/0001-76, com sede na Av.
Paraná, nº 3525, fundos, Centro, Umuarama, Paraná, CEP: 87.501-030, por sua
presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os
trabalhadores, associados ou não associados, do CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DO
NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP, pertencentes a base de ALTONIA;
CAFEZAL DO SUL; CRUZEIRO DO OESTE; CIANORTE, ICARAÍMA;
UMUARAMA,  para ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se
no dia 28 de maio de 2018, às 18 horas e 30 minutos em primeira
convocação e às 19 horas, em segunda e última convocação com
qualquer número de presentes. Local: Sede do SEESSU, sito a Av. Paraná,
nº 3525, fundos, Centro, Umuarama, Paraná, CEP: 87.501-030. A assembleia
será regida pelas normas estatutárias e tem como ordem do dia a discussão e
deliberação do seguinte: 1) Analise, aprovação ou não, da proposta patronal,
para a celebração de Acordo Coletivo de Trabalho 2018/2019; 2) outros
assuntos inerentes a categoria;

Umuarama, 22  de maio de 2018.

Maria Luiza Dosso Martins
Presidente SEESSU